נ ג ד
ריאד כעביה

בית משפט השלום בפתח-תקוה
[29.03.2017]

לפני כבוד השופטת אליאנא דניאלי
ב"כ המאשימה עו"ד צליל משיח
ב"כ הנאשם עו"ד וויסאם כעביה

הנאשם בעצמו
גזר דין

הנאשם הודה והורשע במסגרת הסדר טיעון בעבירה של תקיפה הגורמת חבלה של ממש בניגוד לסעיף 380 בחוק
העונשין תשל"ז -1977.

בהתאם לכתב האישום המתוקן, שימש הנאשם כנהג משאית וכך גם המתלונן. ביום 2.3.16, הגיעו השניים לפרוק
סחורה ואז נוצר ביניהם ויכוח לגבי כניסת המשאיות למתחם ופריקת הסחורה. המתלונן ירד מהמשאית, וניגש לכיוון

משאית הנאשם ומשהתקרב אליו, זרק עליו הנאשם מוט ברזל אשר פגע במצחו.

לבקשת הממונה, מוזהר הנאשם כי אין לשתות אלכוהול במהלך העבודה, או להגיע בגילופין וכי התנהגות שכזו, תהווה

עילה להפסקת העבודות ולריצוי העונש במאסר ממש.
ניתן בזאת צו לחילוט המוצגים בהתאם לשיקול דעת קצין משטרה.

העתק הפרוטוקול יועבר לשירות המבחן ולממונה על עבודות השירות.
זכות ערעור בתוך 45 ימים לבית המשפט המחוזי.

ניתנה והודעה היום ב' ניסן תשע"ז, 29/03/2017 במעמד הנוכחים.